
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 37–ე და მე–40–ე მუხლების
შესაბამისად საჯარო ინფორმაციის გაცემის მოთხოვნით სახელმწიფო

რწმუნებულის ადმინისტრაციაში შემოსული განცხადებების ზოგადი სტატისტიკა

2022 წლის IV კვარტალი

 (1 ოქტომბრიდან 31 დეკემბრის ჩათვლით)

შემოსული
განცხადების ნომერი

ადმინისტრაციაში
რეგისტრაციის ნომერი

გასული წერილის
ნომერი

9883/3-113/22 
19-10-2022

2304/01
19-10-2022

01/1399

FOI11/22-215
28.11.2022

2721/01
30.11.2022

01/1575
01/1613

11672/3-118/22
 01-12-2022

2750/01
01-12-2022

01/1583
01/1608

12313/3-113/22 
12-12-2022

2841/01
12-12-2022 01/1621

12499/3-23/22 
13-12-2022

2854/01
13-12-2022

01/1629

12896/3-23/22 
15-12-2022

2885/01
15-12-2022

01/1720


